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Tekninen lautakunta on ratkaissut kokouksessaan 12.11.2025 
vastuusuhteet Laitakarin viettoviemäriasiassa urakoitsijan kanssa ja 
nyt kunta voi edetä viemärin käyttööottoon tähtäävissä toimissa. 
Tekninen keskus on teettänyt suunnittelijalla arvion vaihtoehdoista. 
 
Vaihtoehtoja on kolme: 
 
-Paineviemärin 63PE toteutus kaivamalla rakennetun 
vesihuoltolinjan viereen koko viettoviemäriosuudelle (kaivoväli 4–17, 
650 m), kustannus n. 40 000 €. 
-Paineviemärin toteuttaminen pelkästään kaivovälille 4–11 (330 m) 
ja viettoviemärisouuden 11-17 käyttöönotto sellaisenaan, kustannus 
noin noin 22 000 €.  
-Viettoviemärin käyttöönotto koko linjan 4-11 osalta, kustannukset 
pienet. 
 
Kahden ensimmäisen vaihtoehdon osalta kustannuksia kasvattaa 
hieman nykyisten viettoviemärikaivojen purkaminen, linjan 
tulppaaminen sekä talohaaravarausten tekeminen. Vaihtoehdot 
lisäävät osaltaan myös linjaan liittyvien kiinteistöjen kustannuksia 
alkuperäiseen suunnitelmaan verrattuna. Tätä taustaa vasten olisi 
perusteltua, että kunta rakentaisi tässä samassa yhteydessä 
kustannuksellaan taloliitoskohdat putkineen kiinteistöjen rajoille ja 
jättäisi liitoskohtiin riittävän putkikiepin liittyjille valmiiksi niiden 
kiinteistöjen osalta, joiden liitosmuoto vaihtuu viettoviemäristä 
paineviemäriin tämän muutostyön vuoksi.  
 
Kahdessa viimeisessä vaihtoehdossa kustannuksissa tulee 
huomioida se, että linjasta muodostuu jonkin verran vuotovettä ja 
sen määrää ei pystytä tulevaisuudessa täysin ennustamaan. 
 
Suunnittelijan esitys on vaihtoehto 2, jossa paineviemärilinjaa 
rakennetaan vuotavan viettoviemäriosuuden kohdalle ja loppuosa 
otettaisiin käyttöön sellaisenaan. 
 
Varsinainen suunnittelijan raportti esitellään tarkemmin 
kokouksessa. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että Laitakarin viettoviemärin töissä 

edetään vaihtoehdon 2 mukaisesti, jossa kunta rakentaa 



paineviemärin kaivoväleille 4-11 ja kaivovälin 11-17 viettoviemäri 
otetaan käyttöön sellaisenaan. Välin 4-11 olemassa olevat kaivot 
poistetaan ja linja tulpataan. Lisäksi väliin 4-11 liittyväksi 
suunnitelluille kiinteistöille rakennetaan jo tässä yhteydessä 
talohaarat kiinteistöjen rajoille kiinteistöäomistajan kanssa 
sovittavaan paikkaan.    
 
Töiden kustannukset katetaan teknisen lautakunnan 
käyttötaloudesta vesihuoltolaitoksen kustannuspaikoilta. 
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